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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DAS OPERAGOES 4.136.398,33 10.065.513,38
INGRESSOS 301.304.775,80 280.080.225,64
Receitas Derivadas e Originarias 800.113,99 1.351.251,01
Receita Tributéria - -
Receita de Contribuicdes - -
Receita Patrimonial 79.108,39 69.310,33
Receita Agropecuaria 330.416,92 232.558,77
Receita Industrial 35.733,27 4.532,01
Receita de Servigos 336.370,84 859.971,35
Remuneragéo das Disponibilidades - -
Outras Receitas Derivadas e Originérias 18.484,57 184.878,55

Transferéncias Correntes Recebidas
Intergovernamentais
Dos Estados e/ou Distrito Federal
Dos Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Correntes Recebidas
Outros Ingressos das Operagdes
Ingressos Extraorgamentarios
Transferéncias Financeiras Recebidas
Arrecadagéo de Outra Unidade
DESEMBOLSOS
Pessoal e Demais Despesas
Legislativo
Judiciario
Essencial & Justica
Administracéo
Defesa Nacional
Seguranca Publica
Relag6es Exteriores
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude
Trabalho
Educacéao
Cultura
Direitos da Cidadania
Urbanismo
Habitagdo
Saneamento
Gestédo Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura

Organizagao Agréria

300.504.661,81
413.550,39
299.984.014,13
107.097,29
-297.168.377,47
-233.064.606,43

-15.564.030,63
-217.494.502,48

278.728.974,63
507.276,13
278.218.025,51
3.672,99
-270.014.712,26
-206.240.988,34

-14.378.346,83
-191.861.227,63

-5.600,00
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Industria - -

Comércio e Servigos

Comunicagdes

Energia

Transporte

Desporto e Lazer

Encargos Especiais

(+/-) Ordens Bancérias néo Sacadas - Cartdo de Pagamento
Juros e Encargos da Divida

Juros e Corregéo Monetéria da Divida Interna

Juros e Correg@o Monetéria da Divida Externa

Outros Encargos da Divida
Transferéncias Concedidas

Intergovernamentais

A Estados e/ou Distrito Federal

-16.218,00
10.144,68

-29.510.585,79

4.186,12

-26.487.252,59

Outros Ingressos de Financiamento
DESEMBOLSOS
Amortizacdo / Refinanciamento da Divida

Outros Desembolsos de Financiamento

A Municipios - -
Intragovernamentais -29.442.874,79 -26.482.252,59
Outras Transferéncias Concedidas -67.711,00 -5.000,00

Outros Desembolsos das Operagdes -34.593.185,25 -37.286.471,33
Dispéndios Extraorgamentarios -397.021,00 -618.132,81
Transferéncias Financeiras Concedidas -34.196.164,25 -36.668.338,52

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO -3.647.505,27 -11.286.426,99
INGRESSOS - -

Alienacéo de Bens - -

Amortizacdo de Empréstimos e Financiamentos Concedidos - -

Outros Ingressos de Investimentos - -

DESEMBOLSOS -3.647.505,27 -11.286.426,99

Aquisigao de Ativo N&o Circulante -3.569.807,94 -11.242.476,13

Concesséo de Empréstimos e Financiamentos - -

Outros Desembolsos de Investimentos -77.697,33 -43.950,86

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO - 11.285,50
INGRESSOS - 11.285,50

Operagdes de Crédito - -

Integralizacdo do Capital Social de Empresas Estatais - -

Transferéncias de Capital Recebidas - 11.285,50
Intergovernamentais - -

Dos Estados e/ou Distrito Federal - -

Dos Municipios - -
Intragovernamentais - -
Outras Transferéncias de Capital Recebidas - 11.285,50
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GERAGAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 488.893,06 -1.200.628,11

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA INICIAL 1.253.715,75 2.212.049,46

CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL 1.742.608 81 1.002.421,35




